除限售期的解除限售条件均已成就，同意公司在首次授予部分第一个限售期届满后，对符合解除

限售条件的激励对象按规定解除限售并为其办理相应的解除限售手续。 公司2021年限制性股票

激励计划首次授予部分第一个解除限售期可解除限售的限制性股票数量为1,717,600股，符合解

除限售条件的激励对象共136人；同时，第六届董事会第四十八次会议和第六届监事会第三十四

次会议审议通过了《关于回购注销2021年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，同意对

个人绩效考核结果为“C” 的4名首次授予激励对象第一个解除限售期不能解除限售的4,400股

限制性股票进行回购注销。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格及资金来源

（一）回购注销原因

按照公司《2021年限制性股票激励计划》规定激励对象个人层面的考核按照公司绩效考核

相关规定组织实施。 公司根据岗位职责确定具体的考核指标（如产量、质量、成本、安全环保等），

同时设置不同的考核周期（月、季、年、任期）和考核权重，考核结果与个人月度、年度和经理层任

期激励收入挂钩。 激励对象个人考核结果分为“A”“B”“C”“D” 四个等级，根据公司《2021年

限制性股票激励计划实施考核管理办法》，公司对本次激励计划首次授予部分的136名激励对象

2022年度的个人绩效进行了考核，具体情况如下：

绩效考核结果 A-优秀 B-良好 C-称职 D-不称职

人数分布 132人 4人 0人

解除限售比例 100% 80% 0%

按照中国证监会《上市公司股权激励管理办法》及《四川发展龙蟒股份有限公司2021年限

制性股票激励计划》“第九章 限制性股票的授予与解除限售条件” 之“二、限制性股票的解除限

售条件” 之“（四）激励对象个人层面的绩效考核要求” 中规定，若各年度公司层面业绩考核达

标， 激励对象个人当年实际解除限售额度＝个人当年计划解除限售额度×个人层面可解除限售

比例。 激励对象考核当期不能解除限售的限制性股票，由公司以授予价格与市场价格孰低者进行

回购注销。公司拟对前述个人绩效考核结果为“C” 的4名首次授予激励对象第一个解除限售期不

能解除限售的限制性股票进行回购注销。

（二）回购注销数量及价格

本次计划回购注销4名激励对象持有的4,400股限制性股票， 本次回购注销股份占公司回购

注销前总股本的0.0002%，回购价格为授予价格与市场价格孰低。

（三）回购注销的金额及资金来源

公司本次2021年激励计划限制性股票回购事项支付的回购金额为34,716元， 回购价款均为

公司自有资金。

三、本次拟回购注销限制性股票前后的股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动

(+/-)数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、 有限售条

件股份

524,118,929 27.7104% -4,400 524,114,529 27.7102%

高管锁定股 7,763,627 0.4105% 0 7,763,627 0.4105%

首发后限售股 510,474,052 26.9890% 0 510,474,052 26.9890%

股权激励限售

股

5,881,250 0.3109% -4,400 5,876,850 0.3107%

二、 无限售条

件股份

1,367,297,465 72.2896% 0 1,367,297,465 72.2898%

三、总股本 1,891,416,394 100.0000% -4,400 1,891,411,994 100.0000%

注：以上股本变动情况仅考虑本次回购注销限制性股票事项，实际变动结果以回购注销限制

性股票事项完成后，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生实质性影响， 本次

回购注销完成后，不影响公司2021年限制性股票激励计划的继续实施，也不会影响公司管理及核

心骨干团队的积极性和稳定性，公司将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

五、监事会意见

监事会对公司本次回购注销限制性股票的原因、数量及价格等事项进行核查后认为：公司对

2021年限制性股票激励计划首次授予部分的136名激励对象2022年度的个人绩效进行了考核，其

中4名激励对象个人绩效考核结果为“C” ，第一个解除限售期对应的解除限售比例为80%，需回

购注销其已获授但尚未解除限售的限制性股票合计4,400股，符合公司《2021年限制性股票激励

计划》及《上市公司股权激励管理办法》等法律、法规的相关规定。监事会对以上事项发表了同意

的核查意见。

六、法律顾问对回购注销2021年限制性股票激励计划部分限制性股票的意见

上海君澜律师事务所认为：根据股东大会对董事会的授权，截至本法律意见书出具日，本次

回购注销及解除限售已取得了现阶段必要批准与授权，履行了相应的程序，符合《管理办法》及

《激励计划》的相关规定；公司本次回购注销的原因、价格、股票数量和资金来源，符合《管理办